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PVC ALM & METAL SISTEMLERI
hayallere atilan imza
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hayallere atilan

Daha fazla bilgi igin;
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Tanitim filmi igin;
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Guvenliginiz
Bizim Igin Onemli
Sitemize ait 6zel guvenlik ile siteyi cevreleyen kamera

sistemleri sayesinde 7/24 kendinizi ve sevdiklerinizi
Jvende hissedeceksiniz.
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m proje yapi

projelers stilan imaxe

Beyaz Kelebek,
Konaklar

SRV RRICRans ab R et T R S
IR R R i L R H R I LeTsnill

010011

B o

BEVA?
KELEBEK

KONAKLAR!




- !w.:“.'- L .E‘P: Il,I,II',II | IZ-'
= g PR T o L T W - o

Bahce Hayatini
Doyasiya Yasayacaksiniz.

Bagimsiz size ozel bir alanda sakin, huzurlu ve eglenceli
bir bahge hayati sizi bekliyor.
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Akilli kapi sistemi ile daima giivende...

9 Fonksiyonlu Teknoloji
o L

Dijital Kamerali Fotograf Cekimi YUz Tanima Parmak izi
Mercek ile Giris ile Giris

ICE Y

S

leknolojive Zaril
Bir Dokunus

Parola ile i Anahtar ile USB ile Girig
Giris iri Giris ve Baglanti

.

Mobil Aplikasyon
ile Kullanim
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Merkezi siipiirge sistemi ile karmasadan uvzak...
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Ihtivaciniz kadar Sistemni Hortumun kilidini Hortumun geri Sistemi
hortumu gekin calistimak ve acmak icin kolu gekilmesiigin durdurmak igin
ve eklentiile hortumu istenen itin. ekler ayinn ve Kapadi kapatin.
baglayin. uzunlukta elinizi agikligin

kilitlemek icin Uzerine kayun.

siyah kolu gekin,

@ RETRAFLEX: RAHAT VE PRATIK

-

Devrim niteligindeki cekilebilir hortum sistermine sahip RetraFlex, Kiri temizlemek
igin ihtiyag duydugunuz kadar hortum kullanmaniza olanak tanir. Me az, ne fazla.
Temizledikten sonra hortum, ek mekanik makaralar, yaylar veya elektrik sargl
sistemler olmadan, sadece merkezi elektrikli siplrge tarafindan Uretilen emis
guicti aracilignyla uzun yillar boyunca glivenilir calisma saglamasi icin

evinizin duvarlarinda ve zeminde bulunan sUplrge tesisatinda gizlenecektin

TECHNOLOGY

MOHENDISLIK

Asla bir stplirge hortumu ile rahatsiz edici bir kabin tasimaniz ve tekrar dolapta

saklamaniz gerekmez. Hortum otomatik olarak d izlenirl Bulut Sunucu @\) Mobil Entegrasyon E@ Guvenlik ve Hirsiz Alarmi (’g‘“ Bildirim Gonderme @ SenGTYOICH', prerOmlar E
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Merdiven
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Konuklariniz
Kendi Evinde Gibi...

7 — | par | | Sevdiklerinizle hos vakit gecgirecek ve farkli tasarimi ile
/ﬁ - dikkatleri Uzerinize cekeceksiniz.

BEVA
HELEBEK

KONAKLARI




= W Konfora Yeni
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i GUNIUk yasaminizin buyuk bir bolumunu gegireceginiz,

konfor ve estetigin butunlestigi yasam alaninizi sizler
icin tasarladik.
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Mutfak &

Kizartma Mutfagi
Essiz Lezzetlerin

Esin Kaynag....

Sevdiklerinize yemek yapmak daha keyifli olamazdi.
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Yatak Odasi

Hayalden
Gercege Uyanis...

Her dogan gunesle kendinizi yenileyeceginiz size 0zel
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BEVA%Q p, - \ > = , bir yasam alani.

KELEBEK

KKKKKKKKK



KELEBEK

AAAAAAAAA

‘\ w’f

N

— e —— ——

-

i

Giyinme 0dasi &

Ebeveyn Banyo
Hayalden Gergcege Uyanis...

Yatak odanizin icerisinde bulunan yalnizca size 0zel
givinme odaniz ve ebeveyn banyosu ile karmasadan
daha uzaktasiniz.
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Geng¢ 0dasi

Gelecegin
Sansli Genclerine...

Hedefleri yuksek olan genclerin basariya ulasabileceg
huzur dolu bir mekan.
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Cocuk Odasi

Simarmamak
Elde mi...

Cocuklarinizin huzur dolu bir ortamda kendilerini
rahat hissedecekleri, sadeligin ve zarifligin bulustugu
hayallerini susleyen masalsi bir tasarim.
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Calisma Odasi

Daha Sakin
Olamaza....

Sessiz ve sakin bir ortamda iglerinizle basbasa
kalabileceginiz hayalinizdeki ¢alisma alan.



Banyo & Lavabo

Sozun
Bittigi Yer..

Estetik ve zarif tasarimda gelinen son nokta.
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Eglence Dolu

Aile bireylerinin--farkl aktiviteler

gerceklestirebilecedi é'iieh‘"éz@%'

mekan...
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Sauna

Hamam,
Misafir Banyosu
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Kat Planlari

Brut

Bodrum Kat
Zemin Kat
1. Kat

Net

Bodrum Kat
Zemin Kat
1. Kat
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329.27 mt?
99.83 mt?
120.81 mt?
108.63 mt?
285.62 mt?
91.96 mt?
105.28 mt?
88.38 mt?

Bodrum Kat

Hobi Odasi

Misaifir Yatak Odasi
Sauna

Hamam

Lavabo

Tesisat Alani

Hol

40.48
19.13
3.50
8.78
3.00
7.44
9.63

mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
mt?

Zemin Kat

Salon
Oturma Odasi
Mutfak

Hol

Vestiyer
Lavabo & We

29.59
22.50
26.88
1.21
9.40
5.70

mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
mt?

1. Kat

Yatak Odasi
Giyinme Odasi
Ebeveyn Banyo
Cocuk Odasi
Gen¢ 0dasi
calisma 0dasi
Banyo

Hol

Balkon

18.00
4.51
3.00
12.80
13.95
12.78
6.51
7.24
9.59

mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
mt?
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KBB Stadyumu............c.ccceeeeenenense z km"
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ismail KayaCd. .........oeeeunceeecemsenns 300‘mt.
Selguklu Beledlye3| it P P
Otogur 3.-51;\1':._ =
Huvuulunl S— - I( ‘f’_f;_ =

BEVAZ
KELEBEK

KONAIKLAR:!




y

e — N\
A
R
== = N =
N F \
\ \LH
- @

allere at

e Jroje

NSl

2 devam ¢

W
=
-
=
N
~

Bu katalogun yayin haklari Fikir ve Sanat Eserleri
Bu katalog, telif haklar sahibinin izni olmadan ¢og

sasi geregince Hl\ql
altlamaz, fotogra

Katalog icinde kullanilan oda ici aksesuarlar reklam amaclidir.
HM Proje Yapi gerekli gordugu taktirde katalog icinde sunulan proje
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